AS SESSÕES, 15 DE JULHO DE 2021. SA

WASHINGTON F • NANDO
BAND' RA

Vereador Membro efetivo da Comissão

EUSTÁQUIO RIDO DA SILVA

Vereador Membro Suplente da

Comissão

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

7 J JUL, 2021

REQUERIMENTO N.° 3 '-1 E /2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

A Comissão de Saúde, Meio Ambiente e Saneamento Básico desta Casa,

através de seus membros infra-assinados, nos termos do artigo 192 e seguintes do

Regimento Interno, após manifestação do Soberano Plenário, vem respeitosamente à

presença de Vossa Excelência requerer que seja enviado expediente à Secretaria

Municipal de Saúde para que nos informe o motivo pelo qual não foi realizada, até a

presente data, Audiência Pública para apresentação do relatório quadrimestral prevista no

§ 5° do artigo 36 da Lei Complementar n.° 141, de 13 de janeiro de 2012.

ANGELIN.ih, PIMENTA PEDRO ARICO DE ALMEIDA
N TO Vereador Membro Suplente da

Vereador Membr51 - ivo da Comissão Comissão

GIUSEPPI LISJ3OA LAPORTE
Vereador Menbro ketivo da Comissão

"ATI GONZAGA DE MELO

Verea& or Membro Suplente da
Comissão

1!

Rua Assis Andrade, n.2  540, Centro, Conselheiro Lafaiete, MG, CEP 36.400-026

Fone: (31) 3769-8100 - Fax: (31) 3769-8103

1 de 1